Zarządzenie Nr 631/2025
Burmistrza Miasta Mrągowa
z dnia 30 grudnia 2025 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na realizację, w roku 2026, zadania publicznego pn. „Działalność wspomagająca rozwój społeczności lokalnych poprzez edukację i zaspakajanie zainteresowań kulturalnych”. 
Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2025 r. poz. 1338) oraz § 11 Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasto Mrągowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026, przyjętego Uchwałą Nr XVII/3/2025 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 
30 października 2025 r. zarządzam, co następuje:
§ 1. Powołuję komisję konkursową, w składzie:
1/ Emilia Płocharczyk –  przewodnicząca komisji 
2/ Paulina Koneszko – członek komisji
w celu zaopiniowania oferty złożonej w otwartym konkursie ofert na realizację, w roku 2026, zadania publicznego pn. „Działalność wspomagająca rozwój społeczności lokalnych poprzez edukację i zaspakajanie zainteresowań kulturalnych”.
§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia postępowania konkursowego.
§.3..Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia  i Opieki Społecznej.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

